ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ №  109

________________

06.12.2011

34- е собрание II-го созыва
	Об установлении тарифной системы оплаты труда работников муниципальных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся муниципальными служащими

        Рассмотрев разработанный Администрацией Межениновского сельского поселения проект решения,  в соответствии с п.п. 1.2. п.1. ст. 23 Устава муниципального образования «Межениновское сельское поселение»
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

2. Установить  тарифную систему оплаты труда работников муниципальных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся муниципальными служащими согласно приложению.

3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.spm.tomskinvest.ru).

4. Признать утратившим силу Решение Совета Межениновского сельского поселения от 17.03.2006 года № 23 «Об установлении тарифной системы оплаты труда работников муниципальных учреждений и работников Администрации Межениновского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими»

5. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2011 года.

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков

И.О. Главы  поселения

(Главы  Администрации)

 О.А. Чумерина
                     Приложение  к решению

                    Совета Межениновского

                    сельского поселения

                                                                                            от 06.12. 2011г.  № 109
Тарифная система оплаты труда работников муниципальных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся муниципальными служащими
	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные ставки

(оклады)
	1885
	1896
	1907
	1918
	1930
	2104
	2312
	2542
	2790
	3064
	3354
	3625
	3916
	4207
	4540
	4875
	5249
	6730

с.  Межениновка